令和７年度 第８回政策調整会議 議事概要

日 時：令和７年８月２７日（水）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、各部長（相当職含む。）

    秘書広報課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項

(1) 益田市観光振興計画の策定について【観光交流課】

(2) 大阪関西万博関連事業について【観光交流課】

(3) 地域公共交通について【交通対策課】

(4) 令和 8年度電力受給契約に係るリバースオークションの実施について【環境衛生課】

(5) 令和 6年度普通会計決算等の状況及び、健全化判断比率等の状況について【財政課】

(6) 市政功労表彰について【秘書広報課】

(7) 市公式インスタグラム「えぇとこますだ」について【秘書広報課】

(8) 萩・石見空港利用実績報告およびダイヤ改正について【交通対策課空港対策室】